
ZARZĄDZENIE NR 79/RIP/2019 
 

Wójta Gminy Łodygowice 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora Programu szczepień 

ochronnych w Gminie Łodygowice w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 z późn. zm.), 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1373 z późn. zm.) i Uchwały nr 

XX/227/2016 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

profilaktyki i promocji zdrowia w Gminie Łodygowice na lata 2017-2020”, zmienionej Uchwałą nr 

XXXI/353/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 27 marca 2018 r. oraz Uchwałą nr XXXV/381/2018 

Rady Gminy Łodygowice z dnia 13 września 2018 r. 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się  konkurs na wybór realizatora Programu szczepień ochronnych w Gminie 

Łodygowice w 2020 r. przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV). 
 

2. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora 

Programu szczepień ochronnych w Gminie Łodygowice w 2019 r. w składzie: 

Przewodniczący: Marcin Zyzak 

Sekretarz: Marta Czereczyn 

Członek: Magdalena Uja 

§2 

1. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Regulamin konkursu ofert stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

3. Wzór formularza ofertowego na szczepienia przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV) 

stanowi załączniki nr 3 do Zarządzenia. 

4. Wzór umowy z wybranym oferentem stanowi załącznik nr 4 do Zarządzenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Inwestycji i Promocji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Łodygowice 

         Andrzej Pitera 


